会員各位
福島北ロータリークラブ

クラブ奉仕Ⅰ委員長 半澤泰夫

2019-20年度 5月プログラムのご案内

【青少年奉仕月間】

新型コロナウイルスの蔓延状況を確認しながらのプログラムとなりますが、現在のところ

５／１２（火）より通常例会を再開する予定としております。今後の状況による中止する場

合もありますが、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

＊5月のお誕生日＊  おめでとうございます

 作田謙太郎会員  Ｓ45年５月 ５日  宍戸勇一会員 Ｓ32年５月13日

白坂  裕会員  Ｓ44年５月14日  齋藤隆幸会員 Ｓ48年５月15日

●5/  5（火） 休会（こどもの日）

●5/１２（火）誕生祝・友5月紹介        サンパレス １２：３０～

    新会員スピーチ

5月理事会：１３：３０～  ※例会終了後 理事会を行います。

●5/１９（火）移動例会 （グルメ中華ランチ）    精華苑   １２：３０～

●5/２６（火）新会員スピーチ          サンパレス １２：３０～

※ウイルス感染に関し不安をお持ちの方は、無理をなされないようお願い申し上げます。

 うつらない！ うつさない！ にご協力をお願いいたします。

  ＜出欠返信＞ 【ＦＡＸ：５36－１０１１】番号変更になりました

■ 5月１２日(火)  例会    □ 出席    □ 欠席

■ 5月１９日(火)  昼の移動例会・精華苑  □ 出席    □ 欠席

■ ５月２６日(火)  例会    □ 出席    □ 欠席

会員氏名

＊5月１２日(火)  理事・役員の方は、理事会（１３：３０～）  出席 ・ 欠席